2012 年 5 月 1 日

会 社 名 ＳＣＳＫ株式会社

代表者名 代表取締役社長 中井戸 信英

 （コード番号 9719 東証 第一部）

問合せ先 経理第一部長 岡 恭彦

 （TEL. 03-5166-2500）

特別損失の計上に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年 3 月期（平成 23 年 4 月 1 日～平成 24 年 3 月 31 日）の連結決算において、人事制

度改編にかかる特別損失を計上することとなりましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

当社は、本年４月１日をもって、合併新会社「SCSK株式会社」として人事制度を統合・改編し、新人事制

度を導入いたしました。この制度改編において報酬制度および各処遇制度の見直しを行った結果、新制度

への移行に際して従業員に支給する移行一時金4,240百万円につき、平成24年3月期に一括して費用処理

することといたしました。

 ２．業績に与える影響

   平成24年３月期の通期連結業績につきましては、本日公表しました「平成24年3月期 決算短信〔日本基

準〕(連結)」をご参照ください。

以上